АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№. О f, ^С d^ № с%3
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского
района от 25.09.2024 № 684

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского
района от 25.09.2024 № 684 «О создании совещательного органа при главе
муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской
области, основной функцией которого является рассмотрение вопросов
содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне
Малмыжского муниципального района», утвердив совещательный орган при
главе муниципального образования Малмыжский муниципальный район
Кировской области, основной функцией которого является рассмотрение
вопросов содействия реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых
на уровне Малмыжского муниципального района, (далее - совещательный
орган) в новом составе согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского
района в разделе «Инвестиционная деятельность» в течение 10 рабочих дней со
дня принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Малмыжского района
Алёшкину О.М.

Глава Малмыжского района Э.Л. Симонов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Малмыжского района
от^7Ж Ж«№ ^3

СОСТАВ
совещательного органа при главе муниципального образования

Малмыжский муниципальный район Кировской области, основной
функцией которого является рассмотрение вопросов содействия

реализации инвестиционных проектов, сопровождаемых на уровне
Малмыжского муниципального района

Члены совещательного
органа:

СИМОНОВ
Эдуард Леонидович

глава Малмыжского района, председатель
совещательного органа

АЛЁШКИНА
Оксана Мансуровна

первый заместитель главы администрации
Малмыжского района, инвестиционный
уполномоченный администрации
муниципального образования Малмыжского
муниципального района Кировской области,
заместитель председателя совещательного
органа

ГУМАРОВА
Диляра Рифатовна

- начальник управления инвестиционной и
социальной политики администрации

Малмыжского района, секретарь
совещательного органа

ГАЙФУЛЛИНА
Венера Харисовна

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Малмыжского района по
экономике и финансам, начальника
финансового управления

ХАЛИКОВА
Ирина Сергеевна

- заведующая отделом архитектуры и
строительства и ЖКИ администрации
Малмыжского района

2

ХИСАМЕЕВА
Гульназ Габдулхаевна

- заведующая отделом по управлению
муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации Малмыжского
района

ГИМАТДИНОВ
Дамир Назирович

- депутат районной Думы Малмыжского района
Кировской области шестого созыва (по
согласованию)

ЗАГУМЕНОВА
Екатерина Вениаминовна

- директор муниципального унитарного
предприятия «Водосток» (по согласованию)

КЛИНОВА
Люция Рафисовна

- директор общества с ограниченной
ответственностью «Г азстрой» (по
согласованию)

САННИКОВ
Антон Владимирович

- директор общества с ограниченной
ответственностью «ЖКХ» (по согласованию)

ХАЛИУЛЛИН
Ранис Рашидович

- депутат районной Думы Малмыжского района
Кировской области шестого созыва (по
согласованию)

ХАМАТОВ
Ирек Вагизович

- начальник Малмыжского газового участка,
филиал АО «Газпром газораспределение
г. Киров» в г. Вятские Поляны (по
согласованию)